[image: image1.jpg]%

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «29» марта 2023года № 3
О назначении собрания граждан территории административного центра Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, принятого решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.08.2022 № 19, решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.01.2018 года № 5 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области», в целях реализации положений областного закона Ленинградской области от 15.01.2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить проведение собрания граждан территории административного центра Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (далее - МО «Кировск»), по вопросу переизбрания инициативной комиссии МО «Кировск», в целях участия населения в осуществлении местного самоуправления на 12 апреля 2023 года в 18 часов 00 минут по адресу: г. Кировск, ул. Набережная, д.27, здание МБУК «Дворец культуры города Кировска», 2 этаж.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          С.И. Ворожцова